
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА , (МАОУ СОШ № 84) 

ПРИКА З  

•« 31 » 08 2020г.              237-02 

Об обеспечении безопасных перевозок обучающихся МАОУ СОШ №84 

В целях обеспечения безопасных перевозок обучающихся, 

предупреждения дорожно-транспортных происшествий с участием детей, 

повышения ответственности за работу по профилактике детского дорожно- 

транспортного травматизма П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Назначить ответственными за безопасность детей во время пути 

следования в школу и из школы на Краснову Анну Васильевну 

2. Классным руководителям 1-11 классов: 

2.1.проводить постоянную разъяснительную работу с обучающимися, 

их родителями (законными представителями) по вопросам предупреждения 

детского дорожно-транспортного травматизма. 

3. Утвердить список ответственных за безопасность детей во время 

И.А.Устинова 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА , (МАОУ СОШ № 84) 

ПРИКА З  

•« ЗУ » Og 2020г. 

Об обеспечении безопасных перевозок обучающихся МАОУ СОШ №84 

В целях обеспечения безопасных перевозок обучающихся, 

предупреждения дорожно-транспортных происшествий с участием детей, 

повышения ответственности за работу по профилактике детского дорожно- 

транспортного травматизма П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Назначить ответственными за безопасность детей во время пути 

следования в школу и из школы на Краснову Анну Васильевну 

2. Классным руководителям 1-11 классов: 

2.1.проводить постоянную разъяснительную работу с обучающимися, 

их родителями (законными представителями) по вопросам предупреждения 

детского дорожно-транспортного травматизма. 

3. Утвердить список ответственных за безопасность детей во время 

пути следования в школу и из школы по дням и рейсам. 

 
 

 


